お客様　各位 Rep No. C23011a

２０２３年８月２２日

富士電機機器制御株式会社

事業統括部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり生産終了を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ生産終了内容を

ご連絡くださいます様、ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 ミニチュアサーキットブレーカ

シリーズ、名称

形   式 Multi9シリーズ： M9Fから始まる一部形式。

Acti9シリーズ： A9FならびにA9N, AB1から始まる一部形式。

QOUシリーズ： QOUから始まる一部形式。

詳細形式については添付資料1をご参照ください。

生産終了理由 需要減少により、合理的・安定的な供給が困難となったため。

代 替 機 種

生産終了時期 即日

添付資料 添付資料1. 生産終了機種

ラストオーダ対応 ラストオーダ対応はございません。

補用品対応 補用品はございません

その他

以　　　上

・QOUシリーズの場合、同一機種シリーズで代替機種の選定が難しい場合は、Multi9シリーズ(C60BPあるい
はC60BPR)の使用もご検討ください。

QOUシリーズの代替機種としてMulti9シリーズを使用する場合は、外形寸法や性能・仕様内容が異
なる部分がありますので、カタログ等で内容を確認ください。

【シュナイダーブランド】ミニチュアサーキットブレーカ
Multi9、Acti9、QOUシリーズ 一部機種生産終了のお知らせ（訂正版）

記

Multi9、Acti9、QOUシリーズ

・同一機種シリーズで生産終了機種の上位定格電流品もしくは近傍の定格電流品を使用ください。

添付資料１
生産終了機種

Rep No. C23011a
２０２３年８月２２日

富士電機機器制御株式会社

事業統括部

１．Multi9シリーズ ２．Acti9シリーズ

生産終了機種 内容 生産終了機種 内容

M9F54101 C60BPR 1P Zカーブ 1A A9F75150 iC60N 1P Dカーブ 50A
M9F54102 C60BPR 1P Zカーブ 2A A9F75213 iC60N 2P Dカーブ 13A
M9F54104 C60BPR 1P Zカーブ 4A A9F75313 iC60N 3P Dカーブ 13A
M9F54106 C60BPR 1P Zカーブ 6A A9F75413 iC60N 4P Dカーブ 13A
M9F54108 C60BPR 1P Zカーブ 8A A9F84370 iC60H 3P Cカーブ 0,5A
M9F54110 C60BPR 1P Zカーブ 10A A9F85113 iC60H 1P Dカーブ 13A
M9F54115 C60BPR 1P Zカーブ 15A A9F85140 iC60H 1P Dカーブ 40A
M9F54120 C60BPR 1P Zカーブ 20A A9F85150 iC60H 1P Dカーブ 50A
M9F54125 C60BPR 1P Zカーブ 25A A9F85170 iC60H 1P Dカーブ 0,5A
M9F54130 C60BPR 1P Zカーブ 30A A9F85213 iC60H 2P Dカーブ 13A
M9F54135 C60BPR 1P Zカーブ 35A A9F85313 iC60H 3P Dカーブ 13A
M9F54145 C60BPR 1P Zカーブ 45A A9F85370 iC60H 3P Dカーブ 0,5A
M9F54150 C60BPR 1P Zカーブ 50A A9F85402 iC60H 4P Dカーブ 2A
M9F54163 C60BPR 1P Zカーブ 63A A9F85404 iC60H 4P Dカーブ 4A

A9N61653 C60PV-DC 2P 1A
A9N61654 C60PV-DC 2P 2A
A9N61655 C60PV-DC 2P 3A
AB1-** 識別表示(**に英字または数字）

３．QOUシリーズ
QOU145 1P 45A
QOU190 1P 90A
QOU1205283 1P 20A 圧着端子用端子付
QOU2605283 2P 60A 圧着端子用端子付

1/1

	③お客様向け
	添付資料１ 生産終了機種